
 

 

UCHWAŁA NR LV/424/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określejącego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwnieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada 

Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się na terenie gminy Golczewo na Targowisku Miejskim w Golczewie, tj. na 

skrzyżowaniu ulic Papieża Jana Pawła II i Jedności Narodowej, działka nr 235/23 obręb Golczewo 0004, 

miejsce do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty produktami rolnymi lub 

spożywczymi tj. produktami wymienionymi w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 

runem leśnym i dziczyzną a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia 

z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 

runa leśnego lub dziczyzny oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w wyznaczonym miejscu do prowadzenia handlu opisanym w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Krzysztof Wawrzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 4825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/424/2023 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Wykaz miejsc wyznaczonych do prowadzenia działalności handlowej: 

1. Targowisko Miejskie w Golczewie przy skrzyżowaniu ul. Papieża Jana Pawła II 

i ul. Jedności Narodowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/424/2023 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na terenie Gminy Golczewo. 

2. Miejscem do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Golczewo jest 

wyznaczone targowisko miejskie na skrzyżowaniu ul. Papieża Jana Pawła II i ul. Jedności Narodowej, działka 

nr 235/23 obręb Golczewo 0004. 

3. Wyznaczone miejsce jest czynne w każdy piatek i sobotę od 6:00 do 13:00, z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy. 

4. Prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w oparciu o zapisy ustawy 

z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) jest zwolnione z opłaty targowej. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu są rolnicy i ich domownicy 

w rozumieniu art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika, 

2) posiadania przy sobie dokumentu potwierdzającego tożsamość, 

3) zachowania czystości i porządku w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży, jak i po 

jej zakończeniu. 

§ 3. W wyznaczonym miejscu dla rolników i ich domowników do handlu w piątek i sobotę może być 

prowadzona sprzedaż produktów rolnych lub spożywczych tj. produktów wymienionych załączniku I do 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego i dziczyzny a także produktów przetworzonych 

z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych 

w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. Upoważnionym do weryfikacji statusu rolnika lub domownika jest inkasent opłaty targowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4825


		2023-09-11T17:03:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




